
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL 2017 M. BALANDŽIO 23 D. NAUJŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ – MERŲ RINKIMŲ 

JONAVOS IR ŠAKIŲ RAJONŲ SAVIVALDYBĖSE POLITINĖS REKLAMOS STEBĖSENOS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-11 

Vilnius 
 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 14 straipsnio 11 punktu ir Lietuvos Respublikos politinių kampanijų 

finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 22 straipsniu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 2017 m. balandžio 23 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos ir 

Šakių rajonų savivaldybėse politinės reklamos stebėsenos tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pavesti savivaldybių rinkimų komisijoms atlikti savo savivaldybės teritorijoje viešai skleidžiamos 

politinės reklamos stebėseną. 

 

 

 

Pirmininkas                   Zenonas Vaigauskas 


